CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – Nº 01/2017

A Srª. JOICE MARQUES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, Estado de São

Paulo, no uso das suas atribuições e os termos estabelecidos em Edital de Abertura, HOMOLOGA o Concurso

Público nº 01/2017, para os cargos de: Fotógrafo, Técnico de Manutenção, Jardineiro e Motorista.

O presente Concurso Público terá validade de 2 (dois) anos, a contar da data desta publicação, podendo ser

prorrogado por igual período, mediante interesse e oportunidade da Administração.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital e publicado na Imprensa Oficial

do Estado de São Paulo, no site da Câmara Municipal de Taboão da Serra (www.camarataboao.sp.gov.br) e no site

do Instituto Zambini (www.zambini.org.br).

Taboão da Serra, 28 de julho de 2017.

JOICE MARQUES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra